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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                     

 

            BIST100 Endeksi dünü 111 (% 1.28) puanlık yükseliş ile 8.776 seviyesinden ve 105.5 milyar TL 
işlem hacmiyle kapattı. Borsada yükseliş hareketi devam ediyor. Bankacılık hisseleri önceki günlerin aksine 
hareketli görüldü. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde yükseliş eğilimi sürüyor.     

                            TCMB kaynaklı gelişmeler, enflasyon verileri, dış piyasalar, ekonomik veriler öne çıkan gündem 
konuları. Hafta sonu TCMB’de yaşanan başkan değişimi beklendiği üzere piyasalar üzerinde olumsuz yönde 
etkili olmadı. Bununla birlikte ekonomi yönetiminden gelen; Yeni başka destek açıklamalarıyla uygulanan 
ekonomik programın devamlılığı konusundaki “kararlılık” vurguları olumlu havayı destekledi. TÜİK tarafından 
açıklanan ocak ayına ait enflasyon verileri beklentilere paralel geldi. 2024 yılı Ocak ayında aylık %6,70, yıllık 
%64,86 olarak açıklandı. Enflasyon verilerinin piyasalar üzerindeki etkisi ise oldukça sınırlı kaldı. Borsa 
İstanbul’da artan işlem hacmi, yabancı alımlarına yerli yatırımcıların da katılmaya devam ettiğini gösteriyor. 
Yabancı takas saklama oranı %37 seviyesinde yatay seyrdiyor. Piyasalar yayınlanma devam eden 12/2023 
dönem bilançolarını da takibi sürdürüyor. TCMB görev değişimiyle mevcut ekonomik programının devamına 
ilişkin beklentilerin etkisindeki Borsa İstanbul’da olumlu sürüyor.        

                            Dış piyasalarda Fed Başkanı Powell’ın “faiz indirimleri konusunda ‘dikkatli’ hareket edecekleri” 
yönündeki açıklamaların yansımaları sürüyor. Son Fed toplantısından sonra da benzer açıklamalar gelmiş ve 
piyasalar kısa süreli bir dalgalanma yaşamıştı. Powell’ın dün sabahki benzer açıklamalarının yansımaları 
muhtemelen aynı olabilir. ABD ve Avrupa merkez bankalarından (Fed, ECB) faiz indirimleri mayıs sonrasına 
kalmış görülüyor. Bu açıdan Powell’ın açıklamalarının çok derin fiyatlamaları beraberinde getirmesi zor 
görülüyor. ABD ve Almanya başta olmak üzere dış borsalarda çıkış hareketleri Powell’ın açıklamalarının 
ardından yerini kâr satışlarına bıraktı. Ancak çıkış trendleri korunuyor. ABD 10 yıllık bono faiz oranı yükselişini 
sürdürdü ve %4.12 oldu. Dolardaki değerlenme, euro zayıflama devam ediyor. Dolar endeksi 104’ü geçti, euro 
dolar paritesi 1.07’’ye yaklaştı. Değerlenen dolar ile yükselen tahvil faiz oranlarına bağlı olarak altının ons 
fiyatı 2.020 dolar seviyelerine çekildi. Petrol fiyatındaki düşüş ise sürdü ve ‘brent petrol’ 78 dolara geriledi.   

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

               Endekste çıkış trendi yeni zirve oluşumlarıyla birlikte sürüyor.  İlk destekler 8.750 ve 8.680 
seviyelerinde. Sonraki destekler 8.600-8.560 seviyelerinde. İlk dirençler ise  8.800-8.860 noktalarında. Sonraki 
direnç 9.000’de. Endekste çıkış hareketi gücünü korumakla birlikte direnç seviyelerinde kâr satışları 
görülebilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

YKBNK 22.50-22.10 23.10-23.80 21.90 

ALARK 112.00-111.00 115.20-119.00 110.00 

AYEN 28.00-27.80 30.00-31.70 27.60 

CEMTS 11.50-11.40 11.90-12.40 11.34 

DEVA 84.00-82.50 87.00-90.00 82.00 

 

 

10.00 Almanya Fabrika Siparişleri,                                                                                                              
11.30 Euro Bölgesi İnşaat PMI,                          
12.30 İngiltere İnşaat PMI,                          
13.00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar,                              
16.55 ABD Kırmızı Kitap,                                                                   
20.00 ABD EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü. 

 

 

 AEFES; Alınan grev kararı karşısında Şirketimiz Yönetim Kurulu, 5 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirdiği toplantısında, devam etmekte olan Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinin yasal takviminin bir parçası 
olarak lokavt kararı almıştır.  

 FONET; Mardin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 18.12.2023 tarihinde yapılan 55.980.390,00 TL ile 2. en uygun teklifi 
verdiğimiz ‘'36 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı'' ihalesi sonuçlanmış olup, ihaleyi 
Şirketimiz kazanmıştır. Yasal itiraz süreci beklenmekte olup akabinde sözleşme imzalama aşamasına geçilecektir.  

 TUPRS; Şirketimizin 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 4 Mart 2024 tarihinde 
kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

 VESTL; Şirketimiz Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Vestel), %100 bağlı ortaklığımız Vestel Ticaret A.Ş. ve 
Vestel'in ilgili yurt dışı iştiraklerinin (Vestel Holland B.V., Vestel CIS Ltd., Vestel Trade Ltd., Vestel Electronica S.R.L., 
Vestel France S.A.S., Vestel Holland B.V. Sucursal En Espana, Vestel Holland B.V. Germany Branch Office ve Vestel 
Holland B.V. UK Branch Office) davacı sıfatıyla; Samsung, LG grubu şirketleri, Technicolr S.A., TTD International 
S.A.S ve TDP SP. Z.O.O. şirketlerinin ise davalı sıfatıyla taraf olduğu, Hollanda Doğu Brabant Bölge Mahkemesi 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 



 

 3 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

nezdinde görülen rekabet hukuku kaynaklı toplam 2.053.200.000 EUR tutarlı tazminat davasında, davanın kısmen 
kabulüne, kısmen reddine karar verilmiştir. Anılan karar uyarınca, davada iki davalının (TTD International S.A.S ve 
TDP SP. Z.O.O.) lehimize 684.400.000 EUR tutarında tazminat ödemesine hükmedilmiş; diğer davalılar yönünden 
ise, dava reddedilmiştir. Hollanda ilk derece mahkemesinin kararı ve kararda belirtilen tutarlar henüz 
kesinleşmemiş olup, dava taraflarının karara itiraz hakları mevcuttur. Şirketimizce kararın aleyhe hükmedilen 
kısmıyla ilgili itiraz hakkımız yasal süresi içerisinde kullanılacaktır. 

 EKGYO; Şirketimiz projelerinden İstanbul Ümraniye Kentsel Dönüşüm Projesi İnşaatı İşi'nin kesin kabulü yapılmış 
olup Kesin Kabul Tutanağı 05.02.2024 tarihinde onaylanmıştır. İstanbul Kartal Yakacık Arsa Satışı Karşılığı Gelir 
Paylaşımı İşi (Tual Adalar) kapsamında, 12341 Ada 69 Parsel Eğitim Tesisinin (Projedeki Son Kısım) kısmi kesin 
kabulü yapılmış olup Kısmi Kesin Kabul Tutanağı 05.02.2024 tarihinde onaylanmıştır. 

 


